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ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ЈА ОТВОРИ СВОЈАТА ДВАЕСЕТ И ЧЕТВРТА
БЕНЗИНСКА СТАНИЦА ВО МАКЕДОНИЈА, ВО ЛЕШОК

Дека сето ова не е само наша фалба, се уверија и Министерот за животна
средина и просторно планирање господинот Абдулаќим Адеми, како и
рускиот амбасадор Олег Шчербак, кои на наше задоволство дојдоа да ни
бидат гости на свеченото отворање. 


